АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 августа 2016 г. № 2144

г. КОТЛАС

О согласовании выставления участка недр на аукцион

В соответствии со   статьей  12  закона   Архангельской
области от 22.06.2005 № 48-4-ОЗ «О предоставлении недр и
пользовании недрами на территории Архангельской области» для
учета интересов населения, проживающего на территории
МО «Котлас», в соответствии с письмом Министерства природных
ресурсов и лесопромышленного комплекса Архангельской области от
31.05.2016 № 204-13/4362, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава
МО  «Котлас»,  администрация  МО  «Котлас»  п о с т а н о в л я е т:

1. Согласовать выставление на аукцион участка недр Новая
Казарма, расположенного в административных границах
муниципального образования «Котлас» Архангельской области, в 2 км
к востоку от г. Котласа, на правом берегу р. Лименда, с целью
геологического изучения, разведки и добычи общераспространенных
полезных ископаемых (песок и песчано-гравийная смесь).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на председателя Комитета по управлению имуществом
администрации МО «Котлас» Солдатова В.С.

3. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию и размещению в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
администрации муниципального образования «Котлас».

 Глава МО «Котлас»                                                                                                       А.В. Бральнин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»